[image: image1.emf]

Исполнительный комитет Староильдеряковское сельское поселение

___________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           №18                                                                                       от 25.11.2025 г.
	Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Староильдеряковского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с абзацем третьим пункта 4 статьи 1602 Бюджетного кодекса Российской Федерации Исполнительный комитет Староильдеряковского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Староильдеряковского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан.

2. Установить, что настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Староильдеряковского сельского поселения Аксубаевского муниципального района  Республики Татарстан, начиная с бюджета на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета

Староильдеряковского сельского поселения

          А.А.Морозов

Утвержден постановлением Исполнительного комитета Староильдеряковского сельского поселения Аксубаевского муниципального района

Республики Татарстан

от 25.11.2025г. №18
Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Староильдеряковского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

	Код бюджетной классификации
	Наименование кода группы, подгруппы, статьи и виды источника финансирования дефицита бюджета Староильдеряковского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

	Код главного администратора источника финансирования дефицита бюджета Староильдеряковского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источника финансирования дефицита бюджета Староильдеряковского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

	Финансовая бюджетная палата Аксубаевского муниципального района

	300
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	300
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

        ТАТАРСТАН Республикасы

Аксубай            муниципальрайоны муниципаль беремлеге

         ИСКЕ ИЛДЕРЕК АВЫЛЫ  еремлеге

 ИСКЕ ИЛДЕРЕК

Республика ТАТАРСТАН

Аксубаевский муниципальный район

муниципальное образование село Старое Ильдеряково

с

село Савгачево

   Сч. №03231643926044551100  к\сч.40102810445370000079  ИНН-1603004952 БИК 019205001  КПП-160301001 ОКПО- 94318576  Отделение –НБ Республика Татарстан Банка России // УФК по РТ г. Казань ЛБ 039140011 Ст Ил СП

ЛБ 039140011 Ст Ил СП

Тел.: 4-47-30